2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
25 января 2022 года

 г. Ипатово

№ 7
О внесении изменений в Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальной службы органов местного самоуправления  Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 года № 81
В соответствии с решением трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 января 2022 года № 1
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальной службы органов местного самоуправления  Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 года № 81 (с изменениями, внесенными решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 123, от 24 сентября 2019 г. № 86, от 25 февраля 2021г. № 13, от 28 сентября 2021г. № 145) следующие изменения:
1.1. Часть 6 изложить в следующей редакции:
« 6. Ежемесячное денежное поощрение.

1. Ежемесячное денежное поощрение является составляющей денежного содержания выборного должностного лица, устанавливается при назначении на должность. Размер ежемесячного денежного поощрения составляет 3,55 должностного оклада и подлежит выплате в целях повышения заинтересованности в результате своей деятельности и качества выполнения должностных обязанностей.»

1.2. В пункте 1части 7 после слов «выборного должностного лица» дополнить словами «премия выплачивается на основании решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности и главу Ипатовского городского округа Ставропольского края Шейкину В.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Ипатовского городского округа
Ставропольского края

      Е.В. Горностай
Глава
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

       В.Н. Шейкина